
117116

K ARTÁČE PRO DOMÁCÍ 
POUŽITÍ  A PODPOR A PRODE JE



119118

1

2

3

4

5

6

7

1

3

5

6

7

4

2

Kar táče pro domácí  p oužit í

K
A

R
TÁ

Č
E

 P
R

O
 D

O
M

Á
C

Í 
P

O
U

Ž
IT

Í 
A

 P
O

D
P

O
R

A
 P

R
O

D
E

JE

Kartáče se stopkou pro domácí použití
S touto řadou výrobků nabízí LESSMANN 
skvělý výběr cenově výhodných alterna-
tivk profi nástrojům na předchozích stra-
nách: kartáče na plochy o průměru 50–
75, radiální kartáče o průměru 50–100, 
štětkové a válcové kartáče.

Nerezové kartáče
Další informace o kartáčování nerezové-
ho materiálu najdete na
www.lessmann.com.

Atraktivní sortiment
Také prostřednictvím rozmanitosti u ma-
teriálu osazení může obchod svým zákaz-
níkům nabídnout atraktivní sortiment v 
této oblasti nástrojů pro domácí použití: 
k dispozici je hrubý a jemný ocelový drát, 
nerezová ocel, mosazný drát a brusné ště-
tiny.

Kartáče jsou baleny v malých prodejních 
výstavních kartonech po 10 kusech.

Pro individuální prezentace běžných kar-
táčů se stopkou od firmy LESSMANN pro 
podporu prodeje mají odborné obchody 
na výběr z odpovídajících alternativ.

Radiální kartáče se stopkou Ø 6 mm

D A RPM Balení STA 0,20 / 0,25 STA 0,30 / 0,35 ROF 0,20 ROF 0,30

max. č. výr. č. výr. č. výr. č. výr.

50 8-10 4 500 10 410.122 410.123

75 8-10 4 500 10 410.132 410.133 410.134 410.135

75 14-16 4 500 10 410.173

100 8-10 4 500 10 410.152 410.153 410.154 410.155

100 14-16 4 500 10 410.183 410.185

Kartáče na plochy se stopkou Ø 6 mm

D RPM Balení STA 0,25 STA 0,35 ROF 0,20 ROF 0,30

max. č. výr. č. výr. č. výr. č. výr.

50 4 500 10 430.122 430.123 430.124 430.125

75 4 500 10 430.132 430.133 430.134 430.135

Štětkové kartáče se stopkou Ø 6 mm

D RPM Balení STA 0,30 SIC 80/1,2

max. č. výr. č. výr.

25 12 000 10 455.161 453.821

Válcové kartáče se stopkou Ø 6 mm

D RPM Balení STA 0,30

max. č. výr.

28 1 500 10 541.301

Radiální kartáče se stopkou pro domácí použití

D A d RPM Balení STA 0,35

max. č. výr.

75 10 1/2" 4 500 10 300.102

100 10 1/2" 4 500 10 320.102

D A RPM Balení. MES 0,25 SIC 80/1,2 SIC 180/0,9

max. č. výr. č. výr. č. výr.

75 8-10 4 500 10 410.136 410.138 410.139

100 8-10 4 500 10 410.158 410.159

D RPM Balení MES 0,25 SIC 80/1,2 SIC 320/0,6

max. č. výr. č. výr. č. výr.

50 4 500 10 430.126 430.128 430.129

75 4 500 10 430.136 430.138 430.139

Tučně vytištěné položky jsou dodávané z německého 
skladu.
Položky vypsané kurzívou jsou vyráběné na zakázku v 
minimálním množství (viz.str. 139).

STA = ocelový drát
ROF = nerezový drát
MES = mosazný drát
SIC = brusné štětiny se zrnem z karbidu křemíku



121120

B alení  a  prezentace

Prvotřídní přizpůsobení
Podle této zásady se nejčastěji požado-
vané kartáče alternativně k jednotlivému 
balení nebo volně loženému řešení pre-
zentují s maximální flexibilitou a silnou 
podporou prodeje v prodejním boxu s 
označením. Praktické boxy pro lukrativní 
vysokoobrátkové zboží lze účinně umístit 
téměř všude – nejlépe v regálu s nářadím 
nebo na pultě.
S
tandardní sortiment prodejních boxů 
LESSMANN zahrnuje:
• Copanové hrncové kartáče Ø 65
• Copanové radiální kartáče Ø 115
• Copanové kuželové kartáče Ø 100
• Hrncové kartáče se zvlněným drátem
  Ø 60

Dvě varianty s nejoblíbenějšími kartáči 
pro domácí použití, volně loženými, zavr-
ší vaše dekorativní nákupní impulzy (viz 
také strany 124–125).

Kartáče balené v blistrech
Od nynějška nabízíme nejběžnější kartá-
če pro vrtačky a úhlové brusky v praktic-
kých a rovněž účinných průhledných oba-
lech!  Plastové obaly podtrhují hodnotu 
výrobků, chrání je a navíc vizuálně dobře 
prezentují výrobek. Jasně strukturované 
etikety informují zákazníka o nejdůleži-
tějších technických údajích. A EAN kód 
zaručuje bezproblémové skenování.

Také u tohoto nového řešení vtiskneme 
obalům na přání vaše zcela vlastní „razít-
ko“ v podobě různých řešení privátních 
etiket.

Prezentace kartáčů na trubky
S tímto praktickým zavěšením lze od ny-
nějška prezentovat i kartáče na trubky v 
prodejních regálech obchodů.
Zavěšení jsou k dispozici s úchyty M 6, 
M 10, W 3/8“ a W 1/2“ a jsou opatřeny 
euro otvorem.  Etiketa je připevněna na 
zavěšení tak, aby byla dobře čitelná.

Cut cases pro prezentaci zboží
Cut cases jsou jednoduchou variantou 
pro prezentaci zboží ve velkých počtech 
kusů. Výrobky lze zařadit jako modul do 
prezentační stěny.

Hlavní technické rozměry jsou uvedeny na 
přední straně, podrobné údaje a EAN kód na 
zadní straně blistrového balení.

Cenově výhodná prezentace výrobků: 
kartáč na prodejní kartě

Prodejní karton s kartáči pro nástroje

Obsah Strana katalogu Osazení D d RPM max. Obsah/kusy č. výr.

Hrncové kartáče copanové 51 STH 0,50 65 M 14 x 2,0 12 500 20 482.217.07

Radiální kartáče copanové 17 STH 0,50 115 22,2 12 500 18 472.211.07

Kuželové kartáče copanové 57 STH 0,50 100 M 14 x 2,0 12 500 12 471.257.07

Hrncové kartáče zvlněné 54 STA 0,30 60 M 14 x 2,0 12 500 20 421.167.07

Sortimenty kartáčů pro domácí použití, kartáče se stopkou Ø 6, popisy na straně 119

Obsah 36 kusů, různé druhy č. výr.

vždy 6 radiálních kartáčů 410.132 vždy 6 radiálních kartáčů 410.153 vždy 6 kartáčů na plochy 430.123 499.907

vždy 6 kartáčů na plochy 430.133 vždy 6 štětkových kartáčů 455.161 vždy 6 válcových kartáčů 541.301

vždy 9 radiálních kartáčů 410.132 vždy 9 kartáčů na plochy 430.123 499.921

vždy 9 radiálních kartáčů 410.153 vždy 9 kartáčů na plochy 430.133

Kartáče se stopkou Ø 6 mm na kartě Popisy a technické údaje najdete v tabulce nahoře a na straně 63, 118, 119

D Balení STA 0,30 / 0,35 MES 0,25 SIC 80 STH copanový 0,50

č. výr. č. výr. č. výr. č. výr.

Radiální kartáče 50 10 410.123.07

75 10 410.133.07 410.136.07 410.138.07 417.198.07

100 10 410.153.07 410.158.07

Kartáče na plochy 50 10 430.123.07 430.126.07 430.128.07

75 10 430.133.07 430.138.07

Štětkové kartáče 25 10 455.161.07 453.821.07

Válcové kartáče 28 10 541.301.07

Tučně vytištěné položky jsou dodávané z německého 
skladu.
Položky vypsané kurzívou jsou vyráběné na zakázku v 
minimálním množství (viz.str. 139).

STA = ocelový drát
STH = vysoce pevný ocelový drát
MES = mosazný drát
SIC = brusné štětiny se zrnem z karbidu křemíku

K
A

R
TÁ

Č
E

 P
R

O
 D

O
M

Á
C

Í 
P

O
U

Ž
IT

Í 
A

 P
O

D
P

O
R

A
 P

R
O

D
E

JE



123122

3

1

2

1

3

2

B alení  a  prezentace

Kartáče pro úhlové brusky v blistrovém balení

D Obsah STH 0,35 STH 0,50 ROH 0,30 ROH 0,50 STA 0,35

č. výr. č. výr. č. výr. č. výr. č. výr.

Copanové hrncové kartáče 65 M 14 482.117.09 482.217.09 482.817.09

65 M 10 482.214.09

Copanové radiální kartáče 115 Bo. 22,2 472.211.09 472.811.09

115 M 14 472.217.09

Copanové kuželové kartáče 100 M 14 471.257.09

115 M 14 472.257.09 472.857.09

Hrncové kartáče, zvlněný drát 60 M 14 421.367.09 421.167.09

60 M 10 421.164.09

75 M 14 423.167.09

Kuželové kartáče, zvlněný drát 100 M 14 422.177.09

Kartáče pro domácí použití pro vrtačky se stopkou Ø 6 v blistrovém balení

D STA 0,25 STA 0,30 / 0,35 ROF 0,30 MES 0,25 SIC 80/1,2

č. výr. č. výr. č. výr. č. výr. č. výr.

Radiální kartáče 50 410.123.09

75 410.133.09 410.135.09 410.136.09 410.138.09

100 410.152.09 410.153.09 410.158.09

Kartáče na plochy 50 430.122.09 430.123.09 430.126.09 430.128.09

75 430.132.09 430.133.09 430.138.09

Štětkové kartáče 25 455.161.09 453.821.09

Válcové kartáče 28 541.301.09

Kartáče pro brusky a vrtačky se stopkou Ø 6 v blistrovém balení

D STH 0,35 STH 0,50 ROH 0,35

č. výr. č. výr. č. výr.

Copanové štětkové kartáče 19 453.278.09

22 454.278.09 454.378.09

Copanové radiální kartáče 75 417.198.09

Zavěšení pro radiální kartáče, PP černý s euro otvorem

Vnitřní závit Celková délka Šířka Výška Balení č. výr.

M 6 135 42 2 10 000.501

M 10 135 42 2 10 000.503

W 3/8" 135 42 2 10 000.506

W 1/2" 135 42 2 10 000.507

Kartáče v cut cases

Balení č. výr.

Ruční kartáče, STA rovný 0,35, 4 řady 10 100.041.CC

Ruční kartáče, ROF zvlněný 0,35, 4 řady 10 104.641.CC

Ruční kartáče, MES zvlněný 0,35, 4 řady 10 107.641.CC

Kartáče na zapalovací svíčky, MES zvlněný 0,15, 3 řady 25 125.211.CC

Hrncové kartáče, STA zvlněný 0,35, prům. 60, závit M 14 15 421.167.CC

Copanové kuželové kartáče, STH rovný 0,50, prům. 100, závit M 14 5 471.257.CC

Copanové radiální kartáče, STH rovný 0,50, prům. 115, otvor 22,2 6 472.211.CC

Copanové hrncové kartáče, STH rovný 0,50, prům. 65, závit M 14 12 482.217.CC

Copanové hrncové kartáče, STH rovný 0,50, prům. 90, závit M 14 8 485.237.CC

Kartáče se závitem, se zavěšením

Průměr Celková délka Délka osazení Závit Balení STA

Kartáč Kartáč Kartáč Kartáč č. výr.

Kartáče na trubky 20 150 100 1/2" 10 502.120.03

30 160 100 1/2" 10 506.130.03

35 160 100 1/2" 10 506.135.03

40 160 100 1/2" 10 506.140.03

50 160 100 1/2" 10 506.150.03

63 160 100 1/2" 10 506.163.03

75 160 100 1/2" 10 506.175.03

101 160 100 1/2" 10 506.101.03

Kartáče na topné kotle 40 x 80 160 100 1/2" 10 532.202.03

50 x 100 160 100 1/2" 10 532.203.03

Tučně vytištěné položky jsou dodávané z německého 
skladu.
Položky vypsané kurzívou jsou vyráběné na zakázku v 
minimálním množství (viz.str. 139).

STA = ocelový drát
STH = vysoce pevný ocelový drát
ROF = nerezový drát
ROH = vysoce pevný nerezový drát, rovný
MES = mosazný drát
PP = brusné štětiny se zrnem z karbidu křemíku
SIC = brusné štětiny se zrnem z karbidu křemíku

K
A

R
TÁ

Č
E

 P
R

O
 D

O
M

Á
C

Í 
P

O
U

Ž
IT

Í 
A

 P
O

D
P

O
R

A
 P

R
O

D
E

JE



125124

1 6

7

8

9

2

3

4

5

11

10

12

Po dp ora pro deje
Budou vás skutečně dobře reprezen-
tovat

Profesionalita, servis, kvalita
Prodejní regály LESSMANN věští úspěch 
a dělají dojem na vaše zákazníky.  Vedle 
image také podporují prodej:  Rozsáhlá a 
současně přehledná prezentace generuje 
spontánní nákupy, zvyšuje pocit potřeby 
a ulehčuje výběr momentálně potřeb-
ných nástrojů.

Profitujte z našich zkušeností  s optimál-
ním využitím tohoto nástroje úspěchu.  
Kromě vašich speciálních požadavků 
záleží především na oborech, ze kterých 
pocházejí vaši nejčastější/nejdůležitější 
zákazníci, a na tom, z čeho se skládá je-
jich hlavní potřeba. Nabízíme osvědčené 
varianty sortimentu pro nejrůznější kon-
stelace. Ochotně vám poradíme s indivi-
duálním uspořádáním vašich prodejních 
regálů. Protože stejně důležitý jako vý-
roba vynikajících kartáčů je pro nás váš 
úspěch v jejich prodeji!

1 | Prodejní regál 100 x 220 cm
Účinná podpora prodeje pro váš sorti-
ment kartáčů LESSMANN.
Volitelně s logem LESSMANN nebo nálep-
kou Know-how pro kartáče.

2 | Individuální mix úspěchu
Podle vašich (nejdůležitějších) skupin zá-
kazníků a jejich hlavní potřeby společně s 
vámi stanovíme vhodný sortiment. Těžiš-
těm vašeho sortimentu mohou být tech-
nické kartáče nebo ruční kartáče.

3 | Kartonové obaly
Všechny kartáče pro úhlové brusky jed-
notlivě balené v obalech z mikrovlny – 
stabilně a bezpečně!

4 | Orientační pomůcky (nálepky)
Vysvětlují použití a výrobek a jsou k do-
stání pro různé skupiny.

5 | Ruční kartáče s EAN kódem
Pouze u společnosti LESSMANN: Všechny 
standardní kartáče (č. výr. 10x.xxx) s čáro-
vým kódem EAN! Bez příplatku a bez ná-
kladů pro vás!

6 | Plakát Know-how pro kartáče
Přehled všech důležitých použití! 
K dostání jako nálepka ve formátu 100 x 
40 cm pro váš prodejní regál nebo jako 
plakát ve formátu 40 x 60 cm pro vaše 
školicí nebo prodejní prostory! Zeptejte 
se nás nebo našich zástupců!

7 | Leták Know-how pro kartáče
Poskytnete svým zákazníkům za výhod-
nou cenu informace a tipy!

8 | Prodejní boxy pro kartáče se stop-
kou
S označením bez zvýšení nákladů pro 
jednoduchou, ale účinnou prezentaci!  
Standardní pro všechny radiální kartáče 
se stopkou, hrncové a štětkové kartáče se 
stopkou.

9 | Poradenství při koupi regálu
Jednoduché řešení! Na přání vám obsta-
ráme vhodné komponenty regálu nebo 
vám poradíme při jejich výběru!

10 | Zavěšení kartáčů na trubky
Tímto zavěšením s euro otvorem
můžete ideálně prezentovat kartáče se 
závitem.

11 | Malá prezentační stěna
Vhodná alternativa: Praktická prezentační 
stěna s rozměry 80 x 70 cm.

12 | Cut cases
Jednoduchá prezentace zboží ve velkých 
počtech kusů.

Blistrová balení pro podporu prodeje
Jasně vidět a koupit!  Pro všechny běžné 
kartáče pro vrtačky a úhlové brusky.

Privátní etikety
Vaše vlastní prezentace! Dobrá myšlenka 
– různá řešení. Zeptejte se na svou vlastní 
značku!

Kartonové obaly
Pohlédnout na kvalitu, zjistit vlastnosti!  
Všechny technické údaje, bezpečnostní 
upozornění a okénko pro seznámení s 
(příp. zeleně označenými nerezovými) 
kartáči.

Označení pro nerezové provedení
Kartáče LESSMANN z nerezového drátu 
se poznají na první pohled podle zele-
ných hrnců / obvodových kroužků.

Nálepky jako orientační pomůcky
Vysvětlují použití a výrobek. 
Jsou k dostání pro 3 skupiny:
• Ruční kartáče
• Kartáče pro vrtačky
• Kartáče pro úhlové brusky

Leták Know-how pro kartáče
Cenově výhodné informování zákazníků! 
Nejdůležitější použití celého sortimentu 
ve formátu DIN na šířku s mnoha
technickými informacemi a radami!

Objednejte nyní:
Německá verze: č. výr. 99BKHDEU
Anglická verze: č. výr. 99BKHENG

Cut cases
Cut cases jako praktické balení ve vašem 
prodejním regálu.

K
A

R
TÁ

Č
E

 P
R

O
 D

O
M

Á
C

Í 
P

O
U

Ž
IT

Í 
A

 P
O

D
P

O
R

A
 P

R
O

D
E

JE


